Veranstalter:

Disziplinen:

KK Unterhebelrep. 25m Klappscheibe
Unterhebelrepetierer KK 50m
Unterhebelrepetierer ZF 50m
Unterhebelrepetierer ZF 100m

Teilnehmende Vereine

Landesschiitzenverband Sachsen-Anhalt e.V.
Ausrichter: PSGi Nienburg

Wettkampfort: Nienburg

Wettkampftermin: 17.06.2023

Klassen:
Herren |
Damen |
Herren I
Herren Il
Herren IV

Birgerliche Schitzengesellschaft Bitterfeld von 1905 e.V.

Magdeburger Schiitzengilde e.V.

Neuenhofer Landwehr-und Schiitzenverein v. 1879 e.V.

Schitzengilde Dessau e.V.
Schitzengilde Jessen e. V.

Schitzengilde Kiéden im Schiel3-u. Motorsportclub Kioden e.V.

Schitzengilde Lobejin 1699 e.V.
Schitzengilde Merseburg 1534 e.V.
Schitzengilde zu Werben von 1750 e.V.
Schuitzenverein Eilenstedt 1993 e.V.
Schiitzenverein Halle-Neustadt e.V.

S$T1.1.6.10 KK Unterhebelrep. 25m Klappscheibe, Herren |

Pl. Name

1. Schubert, Stephan

2. Zwanzig, Markus

SGi Dessau
SGi Lobejin

Protokoll

25. Landesmeisterschaft 2023
Unterhebelrepetierer

Protokollabkiirzung
B-SGs Bitterfeld
Magdeburger SGi
Neuenhofer LSV
SGi Dessau

SGi Jessen

SGi Kloden

SGi Lobejiin

SGi Merseburg
SGi Werben

SV Eilenstedt

SV Halle-Neustadt

Einzelwertung

2 5 4 4 4
4 2 5 3 3

S1 82 S3 S4 S5 S6 S7 S8 ges.

4 5 29
3 4 27

Bemerkung



3. Berger, Marcel SGi Kléden
4. Pape, Lukas Neuenhofer LSV

ST1.1.6.11 KK Unterhebelrep. 25m Klappscheibe, Damen |
Pl. Name Verein

n.a. Fuchs-Hanke, Yvonne SGi Kloden

ST1.1.6.14 KK Unterhebelrep. 25m Klappscheibe, Herren Il

Pl. Name Verein

1.  Brettschneider, Ralf SGi Lobejln
2. Balecke, Marco SGi Kloden
3. Stadler, Robert SV Eilenstedt
4.  Homolka, Dirk SGi Jessen

ST1.1.6.16 KK Unterhebelrep. 25m Klappscheibe, Herren IV
Pl. Name Verein

1.  Kapser, Dietmar SGi Lobejln
2. Riese, Andreas SGi Lobejln
3. Kiesewetter, Manfred SGi Lobejln
4.  Zipf, Eugen SGi Lobejln

1.56.10 Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren |

Pl. Name Verein

1.  Berger, Marcel SGi Kléden

2.  Zwanzig, Markus SGi Lobejln

3. Pape, Lukas Neuenhofer LSV
n.a. Prose, Arne SGi Werben

1.56.12 Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren Il

Pl. Name Verein

1.  Brettschneider, Ralf SGi Lobejln
2. Balecke, Marco SGi Kloden
3.  Homolka, Dirk SGi Jessen
4,  Stadler, Robert SV Eilenstedt
5.  Schubert, Stephan SGi Dessau

S1
80
83
77
78
83

S2
83
78
84

S2
86
82
85
85
80

S3
84
79
77

S3
94
91
83
90
86

S4
83
92
78

92
85
93
85
88

3 5 25
4 4 21

S5 S6 S7 S8 ges.

0

0

0 0 O

S5 S6 S7 S8 ges.

5

1
3
2

ONWN

ges.

336
324
319
0

ges.

352
341
338
338
337

5

3
3
3

5 4 33
3 3 23
2 3 20
2 1 19

S6 S7 S8 ges.

ODN W

5 5 34
5 3 25
2 0 13
0O 0 8
Bemerkung
Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Waffenstérung



o N

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

Kapser, Dietmar
Mdiller, Steffen

Riese, Andreas
Hofmann, Ernst-Peter
Zipf, Eugen

Cyris, Oliver

Dr. Heinze, Hans-Glinter
Hellmann, Peter
Jackel, Reinhard
Odparlik, Torsten
Fuchs-Hanke, Yvonne
Schroder, Andreas
Schultz, Thomas
Vogel, Sabine

SGi Lobejln

SV Halle-Neustadt
SGi Lobejln

SGi Lobejln

SGi Lobejln

SV Halle-Neustadt
Neuenhofer LSV
Magdeburger SGi
SGi Lobejln

SV Halle-Neustadt
SGi Kloden

SV Halle-Neustadt
SGi Werben

SV Halle-Neustadt

ST1.1.8.10 Unterhebelrepetierer ZF 50m, Herren |

Pl.

1
2
3.
4.
5
n.

a.

Name

Zwanzig, Markus
Schubert, Stephan
Christ, Wolfgang
Cyris, Max
Berger, Marcel
Prose, Arne

Verein

SGi Lobejln

SGi Dessau

SV Halle-Neustadt
SV Halle-Neustadt
SGi Kloden

SGi Werben

ST1.1.8.11 Unterhebelrepetierer ZF 50m, Damen |

Pl.
1.
2.

Name
Wendt, Sabine
Christ, Nadine

Verein
SV Halle-Neustadt
SV Halle-Neustadt

ST1.1.8.14 Unterhebelrepetierer ZF 50m, Herren lll

Pl.

PonN-~

Name

Stark, Guido
Homolka, Dirk
Cyris, Oliver
Mdiller, Steffen

Verein

SGi Lobejln

SGi Jessen

SV Halle-Neustadt
SV Halle-Neustadt

77
75
86
74
75
82
66
82
72

o O oo

85
80
77
78
60

S1
55
31

S1
86
81
76
75

S2
78
79
71
77
71

S2
57
31

S2
84
89
82
84

S3
83
84
82
76
72

S3
58
29

S3
79
86
79
75

87
92
83
87
91
81
87
79
77

o O oo

S4
91

83
83
80
69

S4
79
37

S4
87
79
83
80

336
334
330
325
321
321
309
308
298
276

O O O o

ges.

337
326
313
311
272
0

ges.

249
128

ges.

336
335
320
314

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



© e NGO

Odparlik, Torsten
Balecke, Marco
Vollrath, Carsten
Ehrig, Thomas
Rusche, Dirk-Uwe

ST1.1.8.16 Unterhebelrepetierer ZF 50m, Herren IV

Pl.

©NOoOOAWN =

9.

Name

Koénig, UIf

Riese, Andreas
Hellmann, Peter
Baldewein, Heiko

Hofmann, Ernst-Peter
Kiesewetter, Manfred

Saalmann, Gerhard

Hanke, Peter Gerhard

Wendt, Eberhardt

n.a. Schroder, Andreas
n.a. Schultz, Thomas

ST1.1.9.10 Unterhebelrepetierer ZF 100m, Herren |

Pl.

PonN-~

ST1.1.6.10 KK Unterhebelrep. 25m Klappscheibe, Herren |
Pl.
1.
2.

Name

Zwanzig, Markus
Homolka, Dirk
Zwanzig, Ralf

Hanke, Peter Gerhard

Mannschaft
SGi Lobejiin
SGi Lobejiin 2

SV Halle-Neustadt 71 73 85 74
SGi Kléden 76 80 61 73
SV Halle-Neustadt 74 76 69 56
SGi Merseburg 56 70 76 72
SV Halle-Neustadt 45 56 54 57
Verein S1 S2 S3 S4
SGi Lobejln 82 77 79 82
SGi Lobejin 80 85 76 78
Magdeburger SGi 57 67 79 86
SGi Lobejln 64 68 70 84
SGi Lobejln 66 62 79 76
SGi Lobejln 57 74 72 57
SV Halle-Neustadt 62 62 47 82
B-SGs Bitterfeld 68 58 51 50
SV Halle-Neustadt 33 61 43 56
SV Halle-Neustadt 0O 0 0 o0

SGi Werben 0O 0 0 o0

Verein S1 S2 S3 S4
SGi Lobejln 58 60 60 68
SGi Jessen 45 59 57 77
SGi Lobejln 42 24 23 60
B-SGs Bitterfeld 25 38 28 21

Mannschaftswertung

Starter

303
290
275
274
212

ges.

320
319
289
286
283
260
253
227
193

ges.

246
238
149
112

Kapser, D. (34); Brettschneider, R. (33); Riese, A. (25)
Zwanzig, M. (27); Kiesewetter, M. (13); Zipf, E. (8)

Bemerkung

Bemerkung

ges. Bemerkung
92
48



1.56.10 Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren |

Pl. Mannschaft Starter ges.
1. SGiLoébejin 2 Brettschneider, R. (352); Kapser, D. (336); Hofmann, E. (325) 1013
2. SGiLoébejun Riese, A. (330); Zwanzig, M. (324); Jackel, R. (298) 952
3. SV Halle-Neustadt Miiller, S. (334); Cyris, O. (321); Odparlik, T. (276) 931
ST1.1.8.14 Unterhebelrepetierer ZF 50m, Herren Il

Pl. Mannschaft Starter ges.
1. SGi Lébejin Stark, G. (336); Riese, A. (319); Baldewein, H. (286) 941
2. SV Halle-Neustadt Cyris, O. (320); Mdiller, S. (314); Odparlik, T. (303) 937
3. SGiLobejin 2 Kodnig, U. (320); Hofmann, E. (283); Kiesewetter, M. (260) 863
Wettkampfleiter: VVolker Gehrmann Auswertung:  Roland Winterfeld Organisation: Eberhard Marek

Kerstin Schubert

Bemerkung

Bemerkung



